
 04.06.2023    NIEDZIELA - UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

07.30 - L:   Za + matkę Dorotę Zylla ++ dziadków Emmę i Piotra Grysczyk

11.15  - L : Za + Gintra Michalczyk ++ rodz. Michalczyk- Farys, braci, siostry,
Marię i Margot z mężami, zięcia Waldemara, szwagrów i szwagierki oraz
++ Ks. Pr-ów

08.45 - K: Za ++ rodz. Martę, Gertrudę i Jerzego Zybon oraz ++ z pokr.

10.00 - Z: Za + córkę Klaudię Szmolka w rocznicę śm.

L:  Nabożeństwo czerwcowe z wystawieniem Najśw. Sakramentu  L: 15.00

 05.06.2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. Św. Bonifacego

17.00 - K :  Za ++ dziadków Martę i Pawła Matysek, teściów Konstantynę  i
 Emanuela Salawa i ++ z pokr. Nabożeństwo czerwcowe

18.00 - L: Msza św. Dziękczynna ku czci św. Antoniego. Nabożeństwo czerwcowe

06.06.2023   WTOREK  -

17.00 - K : Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej i św. Patronów oraz zdrowie dla Ks. Prob. Z ok ur. Nabożeństwo

18.00 - L: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej i św. Patronów oraz zdrowie dla Ks. Prob. Z ok ur. Nabożeństwo

07.06.2023     ŚRODA

07.00 -L: Nabożeństwo majowe. Msza: Za przyczyną św. Antoniego - w int.
 Dziękczynnych i błagalnych

08.06.2023      CZWARTEK UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I
KRWI CHRYSTUSA - BOŻE CIAŁO

07.30 - L w int. ++ kapłanów
10.00 - L ; W INTENCJI PARAFIAN - PROCESJA BOŻEGO CIAŁA

08.30 - K: Za + Franciszka Moch w 16 r. śm., jego żonę Martę, Jana i Agnieszkę
Sladek, + Mamę Agnieszkę Zubeil ++ z rodzin Zubeil - Moch - Gancarek

10.00 - Z: W INTENCJI PARAFIAN - PROCESJA BOŻEGO CIAŁA

09.06.2023      PIĄTEK  -

16.30 - Z: 1 int.  Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i
Opiekę Matki Bożej i św. Patronów oraz zdrowie dla Ks. Proboszcz z ok ur.

  2 int.  Za + męża Brunona Krawczyk, jego rodziców, siostrę Elfrydę z
Mężem, brata Wilibalda, rodz. Tomasza i Annę Panic, ich synów Franciszka i
Teodora oraz o Błog. Boże i zdrowie w rodzinie Procesja

17.30 - K :Za + Franciszka Panicz, żonę Helenę i ++ z pokr. Nabożeństwo

18.00 - Msza święta w intencji parafian i PROCESJA

19.00 - L:  Próba gitarzystów 

10.06.2023      SOBOTA

13.00 - Z: Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski z pr. o potrzebne Boże Błog. i Opiekę
Matki Bożej oraz zdrowie dla Anety i Joachima Świtała z ok. 25 r. ślubu

Procesja

16.00 - K: Msza niedzielna. Za + Jana Reimann, żonę Marię, ++ rodz. Reimann, ++
rodzeństwo , Konstantynę i Walentego Wodniok, 3 synów z żonami i + córkę  
Nabożeństwo

17.30 - L: Msza niedzielna. Za + męża i ojca Antoniego Morcinek, jego ++
Rodziców, 4 braci, Jerzego i Gertrudę Wurst, brata Joachima ++ z rodzin
Wurst- Matysek- Morcinek Procesja

11.06.2023    NIEDZIELA - ODPUST KU CZCI ŚW. ANTONIEGO  w Ligocie

07.30 - L:   Za ++ Ks. Proboszczów parafii Ligota Turawska

11.15  - L : 1 int. : w intencji Parafian o potrzebne łaski Błogosławieństwo Boże
opiekę św. Antoniego i Matki Najśw. a dla ++ parafian o życie wieczne

08.45 - K: Za ++ dziadków Michalczyk , ++ rodz. Elżbietę i Wincentego
Kurowskich oraz ++ z całego pokr.

10.00 - Z: Za + matkę Elżbietę Domin w 12 r. Śm.

L: 15.00  Nieszpory odpustowe



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
  DZIŚ niedziela Świętej Trójcy. Przed kościołami zbiórka na rzecz opolskiego

hospicjum dla dzieci. 
 Tydzień temu kolekta remontowa wyniosła  L: 2089zł.  Z: 1408 zł.

K: 1035 zł i  18 euro Serdeczne Bóg zapłać za ofiarność
  Dzisiaj w niedzielę po drugiej mszy w Ligocie - w kościele ok 12.15 spotkanie

informacyjne dla WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH Pielgrzymką
Pieszą z Ligoty do Częstochowy 13.-8-19.08 (choćby  iść tylko jeden dzień ;) )

  Za tydzień uroczystość ODPUSTOWA KU CZCI ŚWIĘTEGO ANTONIEGO
PADEWSKIEGO w Ligocie.

  Za tydzień zbiórka przed kościołami na rzecz Świątyni opatrzności Bożej .
  W Zakrzowie odpust ku czci św. Piotra i Pawła 25 czerwca.
 Zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe - po każdej mszy krótkie wystawienie
      i modlitwa do Najśw. Serca Pana Jezusa.  A w oktawie - procesje z Najśw.          Sakr. W
Kadłubie procesje będą w okół Kościoła ale po chodniku przy drodze wojewódzkiej - ze
względów bezpieczeństwa.
  Spotkanie Rady Parafialnej  jednak we wtorek o 19.00 na plebanii.

Przepraszam za zamieszanie z terminem
  Również we wtorek w Kadłubie i w Ligocie msze urodzinowe Ks. Proboszcza.

W Zakrzowie natomiast w patek.
  We czwartek Uroczystość Bożego Ciała. Zapraszamy do uczestnictwa we

mszy św. i procesji eucharystycznej w Boże Ciało oraz  na procesje do Ligoty i
Zakrzowa przez cały tydzień . Prosimy Marianki zarówno ze sztandarami jak i do
figur, LSO - ministrantów, Dzieci pierwszokomunijne w strojach, panów do
niesienia baldachimów i latarni  i oczywiście dzieci sypiące kwiaty z rodzicami.

  LZS i MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA z Ligoty zapraszają wszystkie dzieci i
dorosłych z całej parafii na festyn rodzinny w Boże Ciało 08.06.2023 na

boisko LZS Przewidziane różne atrakcje i poczęstunek a od 20.00 zabawa taneczna.
Dla dzieci dmuchańce, malowanie twarzy, kolorowanki, konkursy. Około 17.00
Będzie też występ znakomitej skrzypaczki Julianny Jendrzej i inne atrakcje. Prośba
by zgłosić udział dzieci pod nr tel. na plakatach.
 Zapowiedzi I: Martin Zawada i Brygida Frencek oboje z Ligoty Turawskiej
    Zapowiedzi II :  Dawid Janczyk z Zakrzowa i Magdalena Matysek z Krzyżowej Doliny

 Rozpoczęły się zapisy na wyjazdy dzieci i młodzieży na Oazy letnie z dużymi
dofinansowaniami. Na Wyjazd młodzieżowy zapisało się 6 osób z naszej parafii i można
jeszcze dołączyć. Na TYGODNIOWY wyjazd dzieci po klasach 5 i 6 !! A zapisało się od
nas zaledwie 2 osoby! Rodzice płacą zaledwie 300 zł! Gwarantuję, że to będzie bardzo
dobry wyjazd i dużo ruchu na świeżym powietrzu - Są boiska na terenie obiektu,
przewidujemy wyjście na basen, gry terenowe itp. Ale będzie też sporo formacji- spotkań w
grupach i modlitwy. Zgłoszenia u mnie 6694953585

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na  kwiaty.
Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

  O posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!! wyrywanie
chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie:

Ligota : Grupa 2 
1.  Mirela Chwast  2. Mariola Grus  3. Izabela Erdman
4. Marianna Sinkiewicz  5. Danuta Wieszołek  6. Regina Michalczyk
Zakrzów: grupa 13
1. Urszula Krawczyk   2. Renata Grund  3. Weronika Grund  4. Gabriela Fira
5. Anna Mosz  6. Edyta Jończyk  7. Gabriela Jończyk
Kadłub: Grupa  15
1. Barbara Maziarz  2. Dorota Farys  3. Beata Kulig 4. Maria Jonczyk  5. Sylwia Hepner
------------------------------------------------------------------------------------------------------
 W Ligocie na Boże Ciało pójdziemy ulicą Główną aż skrzyżowania i ul. Kadłubską
do Straży i wrócimy ul. Główną do kościoła.
Odpowiedzialni za budowę ołtarzy w Ligocie:
1 ołtarz - na placu kościoła - np. przy krzyżu - młodzież (bierzmowani i inni)
2 ołtarz - okolice szkoły - rodziny od P. Gruca do p. Wieczorek
3 ołtarz - przy kapliczce - rodziny od P. Joachima Leś do P. Jańczyk
4 ołtarz - przy Straży - Strażacy
  O budowę ołtarzy na Boże Ciało w Zakrzowie prosimy:
I Ołtarz - Krystyna Rudnik              III Ołtarz - Rodzice Dzieci I Kom.
II Ołtarz - Renata Mencel, Monika Ogrodzińska, Magdalena Miroń, Teresa Świtała, Sandra Król,
Gizela Duda, Ewa Szmolka  IV Ołtarz - Renata Frasek, Sandra Frasek, Betina Marud, Aneta
Reichel, Beata Michalczyk, Teresa Pielorz

 01.05. Rozpoczęliśmy Różaniec Rodziców za Dzieci. Dziękuję wszystkim, którzy się
podjęli tego wspaniałego i potrzebnego dzieła. Okazało się, że chętnych jest więcej więc
rozpoczynamy zapisy dla kolejnych osób pragnących zawiązać kolejną Różę modlącą się
nieustannie dziesiątką Różańca w tej intencji. Chętnych prosimy o zgłaszanie się do ks.
Proboszcza nr 669495585 lub u pani Krystyny Rudnik z Kadłuba. Zapisało się 3 osoby.

 Jeszcze w tym roku  17. czerwca parafia organizuje 1 -dniową pielgrzymkę do
Nowego i Starego Sącza oraz  Doliny Popradu. Koszt 165 zł. Mamy już komplet chętnych
na wyjazd. Opłaty można przynosić do zakrystii albo przelać na konto parafialne z
dopiskiem, że to jest na pielgrzymkę. nr Proboszcza 669495585
Wyjazd o godz.:  L: 04.30   K: 04.35   Z: 04.40 Powrót do godz. 23.00

  Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729
 Nasza diecezja organizuje 16 dniowe rekolekcje Oazowe -  letnie dla młodzieży licealnej w Pierśćcu
koło Cieszyna (Wisły, Ustronia)  w terminie  03.07.-19.07.2022. Koszt to 1400 zł. Parafia dofinasuje każdego
chętnego po 400 zł. I zapewni przejazd. Dziękujemy też sponosorowi ,który umozliwił tak dużą dotację.
Zostały ostatnie miejsca a można się zapiswywac TYLKO INTERNETOWO. JEŚLI ktoś się jeszcze zdecyduje
to proszę napisać do mnie a ja wyślę przekierowanie na stronę zapisów. Mój nr 669495585.  jeśli chcecie
dopomóc swoim dzieciom w pozostaniu przy wierze i Kościele to ich przekonajcie do wyjazdu.

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


